
 
 

UCHWAŁA NR LX/320/23 
RADY GMINY ŁANIĘTA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łanięta na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm.) Rada 
Gminy Łanięta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu roku 2023: 

-  zwiększa się o kwotę - 55 458,16 zł, w tym dochody bieżące o kwotę- 55 458,16 zł,  

- zmniejsza się o kwotę - 1 626 270,00 zł, w tym dochody bieżące o kwotę - 3 570,00 zł a dochody majątkowe 
o kwotę - 1 622 700,00 zł - zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu roku 2023: 

- zwiększa się o kwotę – 8 768 126,82 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 280 426,82 zł, a  wydatki 
majątkowe o kwotę – 8 487 700,00 zł, 

- zmniejsza się o kwotę – 6 528 506,60 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę 228 506,60 zł a wydatki 
majątkowe o kwotę 6 300 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych 
zaplanowanych do realizacji w 2023 roku przestawia tabela Nr 3.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

§ 3. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
2023 rok przedstawia tabela Nr 4.  

§ 4. Dochody budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 26 577 127,68 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 13 450 827,68 zł,  

-  dochody majątkowe - 13 126 300,00 zł.  

§ 5. Wydatki budżetu roku 2023 po dokonanych zmianach stanowią kwotę - 32 787 800,14 zł, w tym:  

-  wydatki bieżące – 13 413 500,14 zł,  

- wydatki majątkowe – 19 374 300,00 zł.  

§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości - 6 473 672,46 zł oraz rozchody budżetu w łącznej 
wysokości - 263 000,00 zł zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu roku 2023  w wysokości 
– 6 210 672,46 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości – 2 663 240,40 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości - 3 148 144,44 zł oraz wolnymi 
środkami w wysokości - 399 287,62 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 2167



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
województwa łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łanięta 

 
 

Artur Rędzikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2167



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LX/320/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 935 000,00 0,00 715,00 1 935 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 215 000,00 0,00 715,00 215 715,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 715,00 10 715,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 429 270,00 -3 570,00 3 570,00 429 270,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 570,00 -3 570,00 3 570,00 333 570,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 570,00 -3 570,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 

750   Administracja publiczna 129 134,00 0,00 4 600,00 133 734,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 500,00 0,00 4 600,00 69 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,00 0,00 4 600,00 48 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2167



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

2 907 183,00 0,00 43 073,16 2 950 256,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

991 850,00 0,00 32 000,00 1 023 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 727 000,00 0,00 20 000,00 747 000,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 46 600,00 0,00 12 000,00 58 600,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 11 800,00 0,00 11 073,16 22 873,16 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 0,00 11 073,16 11 073,16 

801   Oświata i wychowanie 313 726,00 0,00 3 500,00 317 226,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  106 926,00 0,00 3 500,00 110 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00 0,00 3 500,00 12 500,00 
bieżące razem: 13 398 939,52 -3 570,00 55 458,16 13 450 827,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

758   Różne rozliczenia 14 749 000,00 -1 622 700,00 0,00 13 126 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 14 749 000,00 -1 622 700,00 0,00 13 126 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2167



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

14 749 000,00 -1 622 700,00 0,00 13 126 300,00 

majątkowe razem: 14 749 000,00 -1 622 700,00 0,00 13 126 300,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 147 939,52 -1 626 270,00 55 458,16 26 577 127,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2167



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LX/320/23 
Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 maja 2023 r. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 391 709,92 391 709,92 391 709,92 5 002,65 386 707,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 944,00 -14 944,00 -14 944,00 0,00 -14 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 944,00 14 944,00 14 944,00 0,00 14 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 391 709,92 391 709,92 391 709,92 5 002,65 386 707,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 944,00 14 944,00 14 944,00 0,00 14 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030  Izby rolnicze 
po zmianach 14 944,00 14 944,00 14 944,00 0,00 14 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 391 709,92 391 709,92 391 709,92 5 002,65 386 707,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 944,00 -14 944,00 -14 944,00 0,00 -14 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 376 765,92 376 765,92 376 765,92 5 002,65 371 763,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 961 000,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę 

po zmianach 1 999 700,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 700,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 301 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 700,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 339 700,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 700,00 278 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 190 700,00 250 700,00 190 500,00 0,00 190 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 905 700,00 265 700,00 205 500,00 0,00 205 500,00 60 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640 000,00 5 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 001 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 940 000,00 11 940 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 716 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 640 000,00 5 640 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 112 870,00 82 870,00 82 870,00 0,00 82 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 847,06 10 847,06 10 847,06 0,00 10 847,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 123 717,06 93 717,06 93 717,06 0,00 93 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 870,00 61 870,00 61 870,00 0,00 61 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 847,06 10 847,06 10 847,06 0,00 10 847,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
po zmianach 102 717,06 72 717,06 72 717,06 0,00 72 717,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 190 830,00 2 715 830,00 2 580 830,00 2 126 304,00 454 526,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2167



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 200 830,00 2 725 830,00 2 590 830,00 2 126 304,00 464 526,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 614 892,00 2 139 892,00 2 136 892,00 1 768 492,00 368 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 624 892,00 2 149 892,00 2 146 892,00 1 768 492,00 378 400,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 959,00 145 959,00 145 959,00 0,00 145 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 608,60 -29 608,60 -29 608,60 0,00 -29 608,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 116 350,40 116 350,40 116 350,40 0,00 116 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 959,00 135 959,00 135 959,00 0,00 135 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 608,60 -29 608,60 -29 608,60 0,00 -29 608,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 106 350,40 106 350,40 106 350,40 0,00 106 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 038 087,00 3 938 087,00 3 793 007,00 3 207 955,00 585 052,00 15 000,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 954,00 -183 954,00 -173 457,00 -170 957,00 -2 500,00 0,00 -10 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 183 954,00 183 954,00 173 457,00 170 957,00 2 500,00 0,00 10 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 038 087,00 3 938 087,00 3 793 007,00 3 207 955,00 585 052,00 15 000,00 130 080,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 875 055,00 2 775 055,00 2 683 055,00 2 427 632,00 255 423,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 125,00 -89 125,00 -83 958,00 -83 958,00 0,00 0,00 -5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 785 930,00 2 685 930,00 2 599 097,00 2 343 674,00 255 423,00 0,00 86 833,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 723 406,00 723 406,00 684 326,00 602 123,00 82 203,00 15 000,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -94 829,00 -94 829,00 -89 499,00 -86 999,00 -2 500,00 0,00 -5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 628 577,00 628 577,00 594 827,00 515 124,00 79 703,00 15 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 94 829,00 94 829,00 89 499,00 86 999,00 2 500,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 94 829,00 94 829,00 89 499,00 86 999,00 2 500,00 0,00 5 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 125,00 89 125,00 83 958,00 83 958,00 0,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 89 125,00 89 125,00 83 958,00 83 958,00 0,00 0,00 5 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 030,00 43 030,00 43 030,00 20 000,00 23 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 073,16 11 073,16 11 073,16 0,00 11 073,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 54 103,16 54 103,16 54 103,16 20 000,00 34 103,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 20 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 073,16 11 073,16 11 073,16 0,00 11 073,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 48 073,16 48 073,16 48 073,16 20 000,00 28 073,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 926 311,00 926 311,00 660 782,00 380 530,00 280 252,00 0,00 265 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 926 872,00 926 872,00 660 782,00 380 530,00 280 252,00 0,00 266 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 742,00 59 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 60 303,00 60 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 195 029,00 1 070 029,00 1 070 029,00 102 738,00 967 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2167



zwiększenie 154 047,60 34 047,60 34 047,60 0,00 34 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 środowiska 
po zmianach 1 349 076,60 1 104 076,60 1 104 076,60 102 738,00 1 001 338,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 332 006,00 207 006,00 207 006,00 0,00 207 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
po zmianach 452 006,00 207 006,00 207 006,00 0,00 207 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 651 023,00 651 023,00 651 023,00 102 738,00 548 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 047,60 14 047,60 14 047,60 0,00 14 047,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 665 070,60 665 070,60 665 070,60 102 738,00 562 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 656 600,00 380 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 600,00 4 276 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 329 000,00 8 329 000,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 12 985 600,00 380 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 372 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 600,00 12 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 646 600,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 276 600,00 4 276 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 329 000,00 8 329 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

po zmianach 12 975 600,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 605 600,00 12 605 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 548 179,92 13 361 579,92 11 081 045,92 6 070 077,65 5 010 968,27 447 200,00 1 813 334,00 0,00 0,00 20 000,00 17 186 600,00 17 186 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 528 506,60 -228 506,60 -218 009,60 -170 957,00 -47 052,60 0,00 -10 497,00 0,00 0,00 0,00 -6 300 000,00 -6 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 768 126,82 280 426,82 269 368,82 170 957,00 98 411,82 0,00 11 058,00 0,00 0,00 0,00 8 487 700,00 8 487 700,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 32 787 800,14 13 413 500,14 11 132 405,14 6 070 077,65 5 062 327,49 447 200,00 1 813 895,00 0,00 0,00 20 000,00 19 374 300,00 19 374 300,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2167



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LX/320/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 278 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 278 700,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 700,00 
   Modernizacja sieci wodociągowej 118 700,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej dla stacji uzdatniania wody Anielin-
Pomarzany 160 000,00 

600   Transport i łączność 5 640 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 640 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 640 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 102287E w miejscowości Suchodębie 50 000,00 
   Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 5 570 000,00 

   Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych Nr 102281E w 
miejscowości Łanięta 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Remont i rozbudowa budynku na działce Nr 31 w miejscowości Juków 30 000,00 

750   Administracja publiczna 475 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 475 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im.Kornela 
Makuszyńskiego w Łaniętach 75 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy wraz z dostosowaniem do potrzeb 
osób niepełnosprawnych 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 
   Zakup samochodu elektrycznego wraz z punktem do ładowania pojazdów 320 000,00 

801   Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej im.Kornela 
Makuszyńskiego w Łaniętach 0,00 

   Przebudowa sali lekcyjnej w Szkole Podstwowej im.K.Makuszyńskiego w 
Łaniętach ze zmianą sposobu użytkowania 40 000,00 

   Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla Szkoły Podstwowej 
im.K.Makuszyńskiego w Łaniętach 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 245 000,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 
   Modernizacja sieci kanalizacyjnej 120 000,00 
   Montaż instalacji fotowotaicznej dla oczyszczalni ścieków w Łaniętach 125 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2167



 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 605 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 605 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 555 600,00 
   Budowa kompleksu GOKiS 10 000 000,00 
   Instalacja OZE w świetlicach wiejskich Gminy Łanięta 221 000,00 

   Modernizacja budynku w Łanietach nr 15E z dostosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych z  przeznaczeniem na świetlicę środowiskową 125 600,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz z budową placu 
zabaw 420 000,00 

   Montaż instalacji fotowoltaicznej dla świetlicy wiejskiej w Suchodębiu 149 000,00 
   Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 610 000,00 

   Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego dla świetlicy wiejskiej w 
Klonowcu Wielkim 30 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 
   Zakup wyposażenia kuchni dla świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 50 000,00 

  
Razem 19 374 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2167



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LX/320/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok 

I.   Dochody            

Dz.  Rozdz.  § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Różne rozliczenia 14 749 000,00 -1 622 700,00 13 126 300,00 

75816  Wpływy do rozliczenia 14 749 000,00 -1 622 700,00 13 126 300,00  
 6090 Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19  

14 749 000,00 -7 922 700,00 6 826 300,00 

 
 6090 Środki  z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID - 19  

x +6 300 000,00 6 300 000,00 

RAZEM: 14 749 000,00 -1 622 700,00 13 126 300,00 

II.  Wydatki  

Dz.  Rozdz. §                                     Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 Transport i łączność 11 305 000,00 -6 315 500,00 4 989 500,00 

60016  Drogi publiczne i gminne 11 305 000,00 -6 315 500,00 4 989 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  11 305 000,00 -6 315 500,00 4 989 500,00 

 
 

 Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łanięta 11 305 000,00 -6 315 500,00 4 989 500,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 444 000,00 +4 692 800,00 8 136 800,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 444 000,00 +4 692 800,00 8 136 800,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 444 000,00 +4 692 800,00 8 136 800,00 
 Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Klonowcu Wielkim 1 484 000,00 x 1 484 000,00 

 
 

 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Witoldowie wraz    z budową 
placu zabaw 

1 960 000,00 -1 607 200,00 352 800,00 

   Budowa kompleksu GOK i S x +6 300 000,00 6 300 000,00 
RAZEM: 14 749 000,00 -1 622 700,00 13 126 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2167



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LX/320/23 

Rady Gminy Łanięta 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu na rok 2023 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan na rok 2023 

1. 2. 3. 4. 
Przychody ogółem: 6 473 672,46 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

906 65 256,90 

2. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 399 287,62 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 663 240,40 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 345 887,54 

Rozchody ogółem: 263 000,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych  
 pożyczek i kredytów  992 263 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2167


	UCHWAŁA NR LX/320/23 RADY GMINY ŁANIĘTA z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (5) w § 4
	tir. 2 (6) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (7) w § 5
	tir. 2 (8) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 2023 rok
	cyf. rz. I w zał.4
	cyf. rz. II w zał.4

	Załącznik 5 - Przychody i rozchody budżetu na rok 2023


		2024-03-12T14:02:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




